FMAX
B2
16
P
MAKSYMALNY POSUW
FREZ DO BARDZO WYDAJNEJ OBRÓBKI WYKAŃCZAJĄCEJ
2
FMAX

DCON
MS
DC ZEFP WT DC ZEFP WT
FMAX
—
— —
160
16 3.30
— — 24 3.39
80 14 1.08 125 24 3.26
FMAX-LW 100
10 1.06
125
14 1.44
16 1.11 20 1.48
FMAX-40/50/63 40
4 0.24
63
10 0.67
6 0.23 12 0.66

odprowadzania wióra. Korpus freza jest
kompatybilny ze wszystkimi trzpieniami
z przelotowym kanałem chłodziwa.
DŁUGA KRAWĘDŹ SKRAWAJĄCA
DO OBRÓBKI SZYBKOŚCIOWEJ
IDEALNE USUWANIE WIÓRA
 PŁYTKI OGÓLNEGO PRZEZNACZENIA
Płytki CBN do żeliwa szarego zmniejszają
długość krawędzi wygładzającej i zapewniają
doskonałą jakość powierzchni przy użyciu
niskich sił skrawania.
5
FMAX
FMAX-MB
DC DCONMS LF RPMX WT ZEFP
FMAX-050A04R a 50 22 40 30000 0.38 4 u 1
FMAX-063A04R a 63 22 40 30000 0.70 4 u 1
FMAX-080B04RMB a 80 27 45 24500 1.12 4 u 2
FMAX-100B04RMB a 100 32 50 22000 2.00 4 u 2
FMAX-125B06RMB a 125 40 60 19600 3.81 6 u 2
*
CBDP DAH DCCB DCFSMS KWW LCCB L8
FMAX-050A04R 20 11 17 47 10.4 12 6.3 1
FMAX-063A04R 20 11 17 60 10.4 12 6.3 1

Do
st
ęp
no
ść
Typ
10
6
FMAX
FMAX
Ø100
Ø125
GAMP : +5°
GAMF : 0°
DC DCON LF RPMX WT ZEFP
FMAXR10010CLW a 100 25.4 42 22000 1.06 10
FMAXR10016CLW a 100 25.4 42 22000 1.11 16
FMAXR12514CLW a 125 25.4 42 19600 1.44 14
FMAXR12520CLW a 125 25.4 42 19600 1.48 20
CBDP DAH DCCB DCFSMS KWW LCCB L8 C KWL
FMAXR10010CLW 24 13 27 68 9.5 9 6 – 80
FMAXR10016CLW 24 13 27 68 9.5 9 6 – 80
FMAXR12514CLW 24 13 52 68 9.5 9 6 – 80

10
7
FMAX
FMAX
Ø80Ø40
Ø50
Ø63
Ø100
Ø125
KAPR : 90°
CH : 0°
GAMP : +5°
GAMF Ø40 – Ø63 : -6° – -3°
GAMF Ø80 – Ø125 : 0°
DC DCON LF RPMX WT ZEFP
FMAX-040A04R s 40 16 40 30000 0.24 4 1
FMAX-040A06R s 40 16 40 30000 0.23 6 1
FMAX-050A08R s 50 22 40 30000 0.37 8 1
FMAX-050A10R a 50 22 40 30000 0.35 10 1
FMAX-063A10R s 63 22 40 27000 0.67 10 1
FMAX-063A12R a 63 22 40 27000 0.66 12 1
FMAX-080B14R a 80 27 45 24500 1.08 14 2
FMAX-100B18R a 100 32 50 22000 1.81 18 3
FMAX-125B24R a 125 40 60 19600 3.26 24 3
CBDP DAH DCCB DCFSMS KWW LCCB L8 C
FMAX-040A04R 18 9 14 37 8.4 10 5.6 – 1
FMAX-040A06R 18 9 14 37 8.4 10 5.6 – 1
FMAX-050A08R 20 11 17 47 10.4 12 6.3 – 1